

Příloha č. 3

Rekapitulace ceny díla dle dodatku č. 2

	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
Cena dle SoD	2 990 000,00 Kč	627 900,00 Kč	3 617 900,00 Kč
Navýšení ceny dle dod.č.1	34 125,64 Kč	7 166,38 Kč	41 292,02 Kč
Navýšení ceny dle dod.č.2	54 435,86 Kč	11 431,53 Kč	65 867,39 Kč
Cena díla dle dodatku č.2	3 078 561,50 Kč	646 497,91 Kč	3 725 059,41 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3a) Společna cyklostezka Rybnicky_soupis prací

Objekt:

5018 - VCP k dodatku č.2

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.10.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

IČ:

DIČ:

05264758

CZ683743702

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 435,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 435,86	21,00%	11 431,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

65 867,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3a) Spolecna cyklostezka Rybnicky_soupis prací

Objekt:

5018 - VCP k dodatku č.2

Místo:

Datum: 19.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

54 435,86

D	HSV		Práce a dodávky HSV				44 766,46
D	2		Zakládání				7 741,60
1	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,400	3 490,00	1 396,00
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20				
	VV		"vjezd do TONAKU" 2,0*0,2		0,400		
2	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,096	66 100,00	6 345,60
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
D	5		Komunikace pozemní				17 570,40
3	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	8,000	550,00	4 400,00
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého				
4	M	58381008	kostka dlažební žulová	m2	8,080	1 630,00	13 170,40
	PP		kostka štípaná dlažební žula velká 15/17				
	VV		8*1,01 Přepočtené koeficientem množství		8,080		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 996,00
6	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	1,700	5 880,00	9 996,00
	PP		Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3				
	VV		"květináče" 2*0,5*0,2*(8,0+0,5)		1,700		
D	997		Přesun sutě				9 458,46
7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	3,740	612,00	2 288,88
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m				
8	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,740	457,00	1 709,18
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km				
9	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3,740	1 460,00	5 460,40
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
D	91		Doplňující práce na komunikaci				9 189,00
10	K	55395100.AR	zábradlí trubkové	m	9,000	495,00	4 455,00
	PP		zábradlí trubkové				
	VV		6*1,5		9,000		
	VV		Součet		9,000		
11	K	911231111R00	se dvěma madly	m	9,000	526,00	4 734,00
	PP		se dvěma madly				
	VV		"zábradlí v. 1,30, dl. 1,5m : " 6*1,5		9,000		
	VV		Součet		9,000		
D	99		Staveništní přesun hmot				480,40
12	K	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu	t	6,239	50,00	311,95
	PP		Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu				
13	K	998225194R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m	t	6,239	27,00	168,45
	PP		Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m				